
UCHWAŁA NR 1148/XLIV/2010 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 września 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Lublin zlokalizowanej w Lublinie przy ul. Słowiczej 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat, przez trwałego
zarządcę - Zespół Szkół Budowlanych w Lublinie, części zabudowanej szkołą 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy. Lublin, zlokalizowanej w Lublinie przy ul. 
Słowiczej 3 (dz. nr 55, obręb 19, arkusz 11 oraz dz. nr 50/13, 50/14, 50/14, obręb 19 arkusz 
5), to jest: 

1) 11 sal lekcyjnych o pow. 570 m2, sali gimnastycznej o pow. 206 m2, pokoju
nauczycielskiego o pow. 48 m2 , 5 pomieszczeń o łącznej pow. 95 m2 oraz szatni
o pow. 130 m2 znajdujących się na parterze oraz w podziemiach w budynku ZSB na
rzecz Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Warszawie Wydział Zamiejscowy w Lublinie
z siedzibą w Lublinie przy ul. Słowiczej 3 z przeznaczeniem na prowadzenie
działalności edukacyjnej,

2) pomieszczenia o pow. 12,6 m�anego w podziemiach ZSB na rzecz Pani
--zamieszkałej w--przy ul. z przeznaczeniem na
prowadzenie sklepiku szkolnego,

3) części korytarza szkolnego o pow. 1 m2 usytuowanego na parterze w budynku ZSB na
rzecz POL-CAFE s.c. z siedzibą w Lublinie przy ul. Do Dysa 1 z przeznaczeniem pod
automat do sprzedaży gorących napojów,

4) pomieszczenia o pow. 27,24 m2 usytuowanego na parterze internatu w budynku ZSB
na rzecz Pani - prowadzącej Indywidualną Praktykę
Stomatologiczną z siedzibą w Lublinie przy ul. Słowiczej 3 z przeznaczeniem na
gabinet stomatologiczny.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BRY AM-MTQCV-QQWKI-TOFIW-OCQXR. Podpisany Strona I 


